
• Do wszystkich rodzajów skóry

• Biodegradowalne 

• Usuwają makijaż oczu i twarzy bez przesuszania skóry

• Mają działanie kojące, chłodzące i odświeżające

• Odżywiają i nawilżają skórę, nadając jej miękkość, bez 
pozostawiania warstwy kosmetyku do spłukania

• Pomagają zadbać o blask i zdrowy wygląd cery

Właściwości i korzyści

Najlepszym sposobem, aby usunąć produkty do makijażu Savvy 
Minerals na bazie składników prosto z natury jest używanie chusteczek 
na bazie składników prosto z natury! Firma Young Living stworzyła 
chusteczki do demakijażu Savvy Minerals, które umożliwiają łagodne, 
a jednocześnie skuteczne usuwanie makijażu, pozostawiając skórę 
miękką, czystą i odświeżoną. Wygodne opakowanie i formuła bez 
konieczności zmywania produktu sprawiają, że te przydatne chusteczki 
świetnie sprawdzą się w podróży lub poza domem — wystarczy, że 
wrzucisz je do torebki!

Opakowanie: 30 chusteczek (18 cm x 19 cm)   Kod produktu: 36392

Savvy Minerals®  
Makeup Remover Wipes

Kluczowe składniki

Chusteczki Savvy Minerals Makeup Remover Wipes zawierają ekstrakt z ogórka i prawoślazu, a także olejki 
eteryczne z cedru, geranium i bergamotki.

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego.

Środki ostrożności

Przetrzyj delikatnie skórę chusteczką, aż usuniesz 
brud i makijaż. Zaklej opakowanie po każdym 
użyciu, aby chusteczki zachowały świeżość. Wyrzuć 
zużyte chusteczki we właściwy sposób i nie spłukuj 
w toalecie.

Sposób użycia

Nasze łatwe w użyciu, biodegradowalne chusteczki 
wykorzystują substancje powierzchniowo czynne 
naturalnego pochodzenia, aby łagodnie usuwać ze 
skóry zanieczyszczenia i makijaż. Lekkie składniki 
zmiękczające sprawiają, że skóra jest czysta, miękka 
i odświeżona, bez pozostawiania warstwy kosmetyku 
do zmywania z twarzy. Nawilżające składniki, takie 
jak aloes, zapobiegają wysuszaniu, a ekstrakt 
z ogórka chłodzi i koi podrażnienia. Chusteczki 
świetnie sprawdzą się do każdego rodzaju skóry.

Historia produktu



Składniki

Savvy Minerals®  
Makeup Remover Wipes

Woda, krospolimer decyloglukozydowy oleinianu sorbitanu, 
kokosan izoamylu, koko-kaprylan, alkohol fenyloetylowy, 
poliglukozyd kwasów oleju kokosowego/palmowego, 
alkany kokosowe, monogliceryd kwasu kaprylowego, 
koko-kaprylan/kaprynian, kwas fitowy, olejek z kwiatów 
geranium (Pelargonium graveolens)*, olejek ze skórki 
bergamotki (Citrus aurantium bergamia)* bez zawartości 
furanokumaryny, żywica z kopaiwy (Copaifera officinalis)*, 
olejek z kory cedru atlaskiego (Cedrus atlantica)*, olejek 
z igieł świerku czarnego (Picea mariana)*, olejek ze skórki 
pomarańczy (Citrus aurantium dulcis)*, olejek z lawendy 
wąskolistnej (Lavandula angustifolia)*, olejek z limonki 
(Citrus aurantifolia)*, ekstrakt z owocu wanilii (Vanilla 
planifolia), olejek z szałwii lekarskiej (Salvia officinalis)*,
alkohol, olejek z liści ocotei (Ocotea quixos)*, ekstrakt z liści 
aloesu (Aloe barbadensis), ekstrakt z korzenia prawoślazu 
lekarskiego (Althaea officinalis), ekstrakt z kwiatu rumianku 
pospolitego (Chamomilla recutita), ekstrakt z owocu ogórka 
(Cucumis sativus), ekstrakt z ziarna owsa (Avena sativa), 
tokoferol, olejek z kwiatów róży damasceńskiej (Rosa 
damascena)*, kwas cytrynowy

Może zawierać: benzoesan benzylu**, cynamal**, alkohol 
cynamylowy**, cytral**, cytronelol**, kumarynę**, 
eugenol**, farnezol**, geraniol**, limonen**, linalol**.

*100% czysty olejek eteryczny
**Naturalne składniki olejków eterycznych


